

現金出納帳

氏名

松原 大介

令和元年度

月	日	項目	摘要	入金額	出金額	残高
6	25		政務活動費	137,500		137,500
5	10	資料購入費	書籍(地方議員のための役所を動かす質問のしかた)		2,484	135,016
6	5	資料購入費	書籍(学校統廃合と廃校活用)		2,160	132,856
7	22	調査研究費	交通費(往復)		24,230	108,626
7	22	調査研究費	宿泊費		7,800	100,826
8	1	資料購入費	書籍(公務員の未来予想図、予算審議決算審査ハンドブック)		4,644	96,182
8	2	資料購入費	書籍(瀬戸市一般会計・特別会計予算書及び予算説明書)		3,300	92,882
8	8	資料作成費	4・5・6月分コピー使用料金		58	92,824
8	20	資料購入費	書籍(平成30年度決算書及び決算附属資料)		1,664	91,160
8	28	資料作成費	会派室トナー代		976	90,184
8	29	資料購入費	書籍(はじめて学ぶ地方自治法)		2,154	88,030
9	10	資料購入費	日本教育新聞(8月～1月分)		16,200	71,830
11	22	資料購入費	公文書の写しの作成費用		120	71,710
12	11	資料作成費	7・8・9月分コピー使用料金		84	71,626
1	11	資料購入費	日本教育新聞(2月～3月分)		5,500	66,126
1	31	資料購入費	公文書の写しの作成費用		290	65,836
2	4	資料作成費	10・11・12月分コピー使用料金		79	65,757
2	10	研修費	交通費(往復)		23,420	42,337
2	10	研修費	研修会受講代		30,000	12,337
2	12	資料購入費	書籍(R2瀬戸市一般会計・特別会計予算書及び予算説明書)		2,000	10,337
2	17	資料購入費	公文書の写しの作成費用		950	9,387
2	27	資料購入費	公文書の写しの作成費用		490	8,897
3	11	資料購入費	公文書の写しの作成費用		1,820	7,077
3	30	資料購入費	書籍(失敗からひも解くシティプロモーション、自治体議会の基礎知識)		4,950	2,127
3	31	資料購入費	書籍(交渉力、最高のリーダーはチームの仕事をシンプルにする)		2,420	-293
[項合計]				137,500	137,793	-293